[image: C:\Users\Windows10\Desktop\gerb-cvetnoiy.png]
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. А. И. ГЕРЦЕНА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №
заседания ученого совета__________________
от ______________ 202__
Слушали:
1. 	Обсуждение кандидата на должность доцента/старшего преподавателя/ассистента кафедры__________________.

Постановили:
[bookmark: _GoBack]1. 	Считать прошедшим/не считать прошедшим на должность доцента/старшего преподавателя/ассистента (0,5 ставки) кафедры ФИО сроком на 3 года.
Проголосовали:
Всего – 15
ЗА – 15
ПРОТИВ – 0.

Председатель ученого совета
_______________                                                 		ФИО

Секретарь ученого совета
_______________                                                        	ФИО

ДАТА
image1.png